ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта  2025  года

                           № 251
г. Тверь

О признании утратившим силу

постановления Администрации города Твери от 27.06.2024 № 443
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на благоустройство дворовых и общественных территорий»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Твери от 27.06.2024 № 443 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на благоустройство дворовых и общественных территорий».
2. Установить, что соглашения о предоставлении субсидий, заключенные в соответствии с  постановлением Администрации города Твери от 27.06.2024 № 443 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на благоустройство дворовых и общественных территорий», действуют до выполнения получателями субсидий своих обязательств.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

     А.В. Огоньков